○滝川市の条例の準用に関する条例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　制　定　昭和56年６月24日条例第４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　改正　平成元年３月24日条例第４号

平成18年３月22日条例第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年３月28日条例第１号
（準用規定）
第１条　滝川地区広域消防事務組合の運営に関し、次に掲げる滝川市条例を準用する。
⑴　滝川市人事行政の運営等の状況の公表に関する条例（平成17年滝川市条例第27号）
⑵　滝川市長期継続契約を締結することができる契約を定める条例（平成17年滝川市条例第43号）
（規則への委任）

第２条　この条例の実施について必要な事項は、規則で定める。

附　則

この条例は、公布の日から施行する。
　　附　則（平成元年３月24日条例第４号）

（施行期日）
１　この条例は公布の日から施行する。

２　滝川市の条例の準用に関する条例（昭和56年滝川地区広域消防事務組合条例第４号）の一部を次のとおり改正する。

　　第１条第１号を削り、同条第２号を第１号とする。
　　附　則（平成18年３月22日条例第１号）

この条例は、公布の日から施行する。
　　　附　則（平成23年３月28日条例第１号）
　（施行期日）

１　この条例は、平成23年４月１日から施行する。

２　滝川市の条例の準用に関する条例（昭和56年滝川地区広域消防事務組合条例第４号）の一部を次のように改正する。

　　第１条中第１号削り、第２号を第１号とし、第３号を第２号とする。